

Jakob Ludvigsen ApS
Skanderborgvej 14, 8751 Gedved

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 52 50 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Jakob Tyge Ludvigsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 2. juli 2020 - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jakob Ludvigsen ApS
Skanderborgvej 14
8751 Gedved

CVR-nr.: 41 52 50 10

Regnskabsår: 2. juli 2020 - 31. december 2021

Direktion

Jakob Tyge Ludvigsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bredgade 29
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 796.399 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 612.433 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	796.399
Driftsresultat	796.399
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.320
Resultat før skat	786.079
Skat af årets resultat	-173.646
Årets resultat	612.433
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	612.433
Disponeret i alt	612.433

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>913.372</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>913.372</u>
Aktiver i alt	<u>913.372</u>
Passiver	
Egenkapital	
3 Virksomhedskapital	40.000
4 Overført resultat	<u>612.433</u>
Egenkapital i alt	<u>652.433</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000
Selskabsskat	173.646
Anden gæld	<u>83.293</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.939</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>260.939</u>
Passiver i alt	<u>913.372</u>

Noter

	2/7 2020 - 31/12 2021
1. Administrationsomkostninger	
Porto og gebyrer	4.601
Revisorhonorar, rest sidste år	4.000
	<u>8.601</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Renter, pengeinstitutter	7.078
Ikke-fradragsberettigede renter	3.242
	<u>10.320</u>
3. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	40.000
	<u>40.000</u>
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	612.433
	<u>612.433</u>